15TH VIDHAN SABHA FOURTH SESSION

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ (ਵਿਧਾਨ ਸ਼ਾਖਾ)

ਨੰ: 12-ਐਲ.ਏ.-2018/ 4948

ਵੱਲੋਂ

ਸ਼ਸ਼ੀ ਲਖਨਪਾਲ ਮਿਸ਼ਰਾ, ਸਕੱਤਰ।

ਸੇਵਾ ਵਿਚ

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 16 ਮਾਰਚ, 2018

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੂੰ ਬੁਲਾਉਣ ਸਬੰਧੀ, ਇਸ ਸਕੱਤਰੇਤ ਦੀ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਨੰ: 9-ਐਲ.ਏ.-2018/5, ਮਿਤੀ 12 ਮਾਰਚ, 2018 ਦੇ ਸਿਲਸਿਲੇ ਵਿਚ ਮੈਨੂੰ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਦਾ ਮਾਣ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ ਕਿ ਰਾਜਪਾਲ, ਭਾਰਤ ਦੇ ਸੰਵਿਧਾਨ ਦੇ ਅਨੁਛੇਦ 176 ਦੀ ਕਲਾਜ਼ (1) ਦੀ ਪੈਰਵੀ ਵਿੱਚ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੂੰ ਮੰਗਲਵਾਰ, ਮਿਤੀ 20 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਪੂਰਵ ਦੁਪਹਿਰ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਾਲ, ਵਿਧਾਨ ਭਵਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿੱਚ ਭਾਸ਼ਣ ਦੇਣਗੇ।

(In continuation of this Secretariat's Notification No.9-LA-2018/5, dated the 12th March, 2018, regarding summoning of the Punjab Vidhan Sabha, I have the honour to inform you that the Governor will, in pursuance of Clause (1) of Article 176 of the Constitution of India, address the Punjab Vidhan Sabha at 11.00 A.M. on Tuesday, the 20th March, 2018, in the Punjab Vidhan Sabha Hall, Vidhan Bhavan, Chandigarh.)

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ, ਨ੍ਰੀਨ੍ਹਾ<u>ੈ।</u>6.3.78 ਸਕੱਤਰ।

ਕਾਪੀ, ਚਾਰ ਵਾਧੂ ਕਾਪੀਆਂ ਸਹਿਤ, ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਸੰਸਦੀ ਕਾਜ ਵਿਭਾਗ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ।

> ਯੂ, ਵੈੱਡ ਸੁਪਰਡੰਟ, ਵਾਸਤੇ ਸਕੱਤਰ।